
รายงานโครงการที่อนุมัติงบประมาณ ปี 2561 

อบต.วังทอง  

อบต.วังทอง  หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ แหล่งที่มา 
งบตามข้อบัญญัติ/

เทศบัญญัติ 

งานบริหารทั่วไป-การบริหารงานทั่วไป 

1. โครงการต่อเตมิดัดแปลงอาคารบ้านพกั ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
100,000.00 

2. ก่อสร้างทางลาดส าหรับคนพกิาร ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
100,000.00 

3. โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
10,000.00 

4. ค่าบ ารุงรักษาซ่อมแซมทรพัย์สิน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
300,000.00 

5. ค่ารับรองและพิธีการ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
200,000.00 

6. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
40,000.00 

7. รายจ่ายให้ได้มาซึ่งบริการ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
700,000.00 

8. โครงการอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัด สพฐ.7 โรงเรียน ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
2,748,000.00 

9. อุดหนุนกาชาดหนองบวัล าภ ู ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

10. วัสดุส านักงาน ส่วนการคลัง, กองคลงั, ส านักคลัง 
 

155,000.00 

11. วัสดุคอมพวิเตอร ์ ส่วนการคลัง, กองคลงั, ส านักคลัง 
 

100,000.00 

งานบริหารทั่วไป-การพัฒนาบุคลากร 

12. โครงการเพิ่มศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน ลกูจ้าง อสม. กลุ่ม
อาชีพ กลุ่มสตรี ผู้น าชุมชน เยาวชน ตัวแทนชุมชนประชาชนในต าบลวังทอง 

ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
300,000.00 

13. โครงการเสริมสร้างและพัฒนาศักยภาพของบคุลากรในการปฏิบัติงาน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
150,000.00 

14. โครงการนอ้มน าคุณธรรมจริยธรรมสู่ใจใสสะอาด ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

15. โครงการอบรมข้อมูลข่าวสาร เจ้าหน้าที่และประชาชน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

งานวางแผนสถิติและวิชาการ - งานวิชาการและแผน 

16. โครงการฝึกอบรม ประชาคมจัดท าแผนพัฒนาท้องถิน่สี่ปี ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
30,000.00 

งานบริหารงานคลัง - การจัดเก็บรายได้ 

17. โครงการเพิ่มประสิทธิภาพจัดเกบ็ภาษี ส่วนการคลัง, กองคลงั, ส านักคลัง 
 

15,000.00 

งานบริหารงานคลัง - แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน 

18. โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ส่วนการคลัง, กองคลงั, ส านักคลัง 
 

140,000.00 

การรักษาความสงบภายใน-การวางแผนป้องกันภัย 



19. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงปีใหม ่ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
70,000.00 

20. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงสงกรานต ์ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
70,000.00 

21. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้านป้องกนัและระงับอัคคีภัย ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
30,000.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน - การบริหารทั่วไป  

22. วัสดุเครื่องแต่งกาย เช่นจัดซือ้ชุดดับเพลิง ชุด อปพร. เสื้อกั๊กสะทอ้นแสง ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
5,000.00 

23. วัสดุเครื่องดับเพลิง ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

24. เงนิส ารองจ่าย ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
190,530.00 

25. อุดหนนุศูนย์ตอ่สู้เอาชนะยาเสพติด(ศพส.จ.นภ.) ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
30,000.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารทั่วไป 

26. ทุนการศึกศาส าหรับเด็กด้อยโอกาส ในระดับ ป.ตรี (มหาวิทยาลัยรัฐ) ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
100,000.00 

27. โครงการอาหารกลางวนัศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
1,075,800.00 

28. โครงการอาหารเสริม(นมโรงเรียน) ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
1,628,770.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารการศึกษา 

29. โครงการก้าวแลกแห่งความส าเร็จ ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
20,000.00 

30. อุดหนนุกจิกรรมลกูเสอืเนตรนารีในเขตพืน้ที่ อบต.วังทอง ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
20,000.00 

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-งานนิเทศน ์

31. โครงการงานวันเด็ก ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
60,000.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข - การบริหารทั่วไป 

32. สมทบกองทุนหลักประกนัสุขภาพ ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
130,000.00 

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ๆ-การบริการสาธารณสุข 

33. โครงการบริการแพทย์ฉุกเฉิน ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
560,000.00 

34. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรคไข้เลือดออก ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
80,000.00 



35. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรคพิษสุนัขบ้า ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
60,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 

36. เบี้ยยังชีพผู้สูงอาย ุ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
9,610,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้ป่วยโรคเอดส์ 

37. โครงการเบี้ยยงัชีพผู้ติดเชื้อเอดส ์ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
72,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้พิการ 

38. เบี้ยยังชีพผู้พิการ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
2,000,000.00 

งานไฟฟ้าถนน-งานสถานที่ไฟฟ้าสาธารณะ 

39. ขยายเขตไฟฟ้าส่องสว่างพรอ้มสายดับในหมูบ่า้น หมู่ 10 บ้านแสงทอง
พัฒนา 

ส่วนโยธา, กองโยธา, กองช่าง, กองช่างสุขาภิบาล, กอง
ประปา, ส านักช่าง, ส านักการช่าง 

 
162,000.00 

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการรักษาความสะอาด 

40. ปรับปรุงภมูิทัศน์ ส านักงาน องคก์ารบริหารสว่นต าบลวังทอง ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
30,000.00 

41. ปรับปรุงภมูิทัศน์แหลง่ท่องเทีย่วในพื้นที่ต าบลวังทอง ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
30,000.00 

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล 

42. โครงการถมดินกลบปิดบ่อขยะ ต าบลวังทอง ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
60,000.00 

43. โครงการอบรมเชิงปฏบิัติการในการจัดการขยะมูลฝอยและลดปริมาณขยะ
ต้นทาง อบต.วังทอง 

ส่วนสาธารณสุขและสิ่งแวดลอ้ม, ส่วนสาธารณสุข, กอง
สาธารณสุข, กองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,กองการแพทย์ , 
ส านักสาธารณสุข 

 
40,000.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-กิจกรรมที่ให้ประชาชนเข้ามามีส่วนร่วเพ่ือยกระดับคุณภาพชีวิต 

44. โครงการเพิ่มศักยภาพเด็กเยาวชนสู่ประชาคมอาเซี่ยน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
15,000.00 

45. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้สิทธิหน้าที่ผู้สูงอายุ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
15,000.00 

46. โครงการสงเคราะห์ส่งเสรมิคุณภาพชีวิตผู้ยากไร้ ผู้ด้อยโอกาส ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
15,000.00 

47. พัฒนาศักยภาพสตรีศรวีังทอง ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
10,000.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-สร้างเครือข่ายศูนย์การเรียนรู้สายอาชีพให้กับชุมชนในท้องถิ่น 

48. โครงการส่งเสรมิฝึกอบรมอาชีพ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
15,000.00 

งานกีฬาและนนัทนาการ-การส่งเสริมกิจกรรมกีฬา 

49. อุดหนนุกีฬาศูนยเ์ครอืข่ายนาวงั 2 ต าบลวังทอง ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
30,000.00 



50. วัสดุอปุกรณก์ีฬา ส่วนการศึกษา, กองการศึกษา, กองส่งเสรมิการศึกษาและ
วัฒนธรรม, กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม, ส านัก
การศึกษา 

 
65,000.00 

งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น-ประเพณีท้องถิ่น 

51. ส่งเสริมประเพณทีอดเทียน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

52. โครงการจัดงานประเพณีขึน้เขาไหว้พระ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
300,000.00 

53. โครงการจัดงานนเรศวรมหาราชกาชาดหนองบัวล าภู ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
60,000.00 

54. อุดหนนุบุญประเพณีฮีต 12 คลอง 14 ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
60,000.00 

งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว-ให้บริการท่องเที่ยว 

55. โครงการจัดนิทัศการสง่เสรมิการทอ่งเที่ยว ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน-งานควบคุมการก่อสร้าง 

56. โครงการกอ่สร้างถนน คสล.วัดสุธญญาวาส-วัดเวฬุวัณ - บ้านวังไผ ่ ส่วนโยธา, กองโยธา, กองช่าง, กองช่างสุขาภิบาล, กอง
ประปา, ส านักช่าง, ส านักการช่าง 

 
2,271,000.00 

57. ปรับปรุงระบบประปา หมู่ 8 ส่วนโยธา, กองโยธา, กองช่าง, กองช่างสุขาภิบาล, กอง
ประปา, ส านักช่าง, ส านักการช่าง 

 
209,000.00 

58. ปรับปรุงซอ่มแซมถนน คสล.ในหมู่บ้าน หมู่ 9 ส่วนโยธา, กองโยธา, กองช่าง, กองช่างสุขาภิบาล, กอง
ประปา, ส านักช่าง, ส านักการช่าง 

 
1,046,000.00 

59. ปรับปรุงซอ่มแซมถนนในพื้นที่ต าบลวังทอง ส่วนโยธา, กองโยธา, กองช่าง, กองช่างสุขาภิบาล, กอง
ประปา, ส านักช่าง, ส านักการช่าง 

 
500,000.00 

งานส่งเสริมการเกษตร-งานส่งเสริมความรู้การเกษตร 

60. โครงการฝึกอบรมท าปุ๋ยอนิทรยี ์ ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

61. โครงการตรวจสารพิษในพืชผัก ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

งานส่งเสริมการเกษตร - การบริหารทั่วไป 

62. จัดซื้อวัสดุทางการเกษตร ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ าและป่าไม้-ป่าไม้ชุมชน 

63. โครงการปลูกป่าชุมชน ส านักปลัด อบจ., ส านักปลัดเทศบาล, ส านักงานปลัด 
อบต. 

 
20,000.00 

รวม  26,033,100.00  
 

ข้อมูล ณ 08/07/2562 

 
 
 
 
 
 



รายงานโครงการที่ลงนามในสัญญา ปี 2561 

อบต.วังทอง 

อบต.วังทอง นาวัง จ.หนองบัวล าภู 

ช่ือโครงการ คู่สัญญา วันที่เริ่มสัญญา 
ระยะเวลา 
ด าเนินงาน 

(วัน) 

วงเงินตามสัญญา 
(บาท) 

งานบริหารทั่วไป-การบริหารงานทั่วไป 

1. โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย 1 495/2561 18/03/2561 1 1,000.00 

2. ค่าบ ารุงรักษาซ่อมแซมทรพัย์สิน 1 650/2561 23/05/2561 2 5,440.95 

  2 CNTR-0151/61 19/07/2561 5 7,990.00 

  3 CNTR-0147/61 16/07/2561 5 6,800.00 

  4 CNTR-0179/61 29/08/2561 15 15,000.00 

  5 CNTR-0171/61 24/08/2561 5 1,300.00 

  6 CNTR-0162/61 10/08/2561 5 2,790.00 

  7 CNTR-0163/61 10/08/2561 5 2,790.00 

  8 CNTR-0184/61 05/09/2561 5 2,250.00 

  9 CNTR-0198/61 24/09/2561 3 1,700.00 

  10 CNTR-0186/61 06/09/2561 5 5,660.00 

  11 CNTR-0055/61 30/01/2561 3 3,540.00 

  12 CNTR-0118/61 09/05/2561 5 5,150.00 

  13 CNTR-0196/61 18/09/2561 3 8,730.00 

  14 CNTR-0198/61 24/09/2561 3 1,700.00 

  15 CNTR-0056/61 30/01/2561 3 4,700.00 

3. ค่ารับรองและพิธีการ 1 CNTR-0019/61 20/10/2560 5 36,350.00 

  2 CNTR-0018/61 20/10/2560 7 10,000.00 

  3 CNTR-0021/61 24/10/2560 3 900.00 

  4 CNTR-0039/61 08/12/2560 5 3,375.00 

  5 CNTR-0152/61 23/07/2561 5 18,000.00 

  6 CNTR-0157/61 10/08/2561 5 1,080.00 

4. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 1 CNTR-0379/60 27/09/2560 30 20,000.00 

5. รายจ่ายให้ได้มาซึ่งบริการ 1 CNTR-0014/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  2 CNTR-0010/61 01/10/2560 31 9,300.00 



  3 CNTR-0008/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  4 CNTR-0012/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  5 CNTR-0027/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  6 CNTR-0022/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  7 CNTR-0025/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  8 CNTR-0029/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  9 CNTR-0095/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  10 CNTR-0096/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  11 CNTR-0097/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  12 CNTR-0094/61 01/04/2561 182 55,800.00 

6. โครงการอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัด สพฐ.7 

โรงเรียน 
1 684/2561 22/06/2561 1 691,000.00 

  2 858/2561 27/08/2561 1 689,000.00 

  3 326/2561 01/01/2561 90 691,000.00 

7. วัสดุส านักงาน 1 CNTR-0123/61 15/05/2561 5 7,000.00 

  2 CNTR-0122/61 15/05/2561 5 7,000.00 

  3 CNTR-0124/61 15/05/2561 5 17,500.00 

  4 CNTR-0131/61 30/05/2561 7 17,000.00 

  5 CNTR-0128/61 30/05/2561 7 32,000.00 

  6 CNTR-0165/61 14/08/2561 7 50,000.00 

  7 CNTR-0200/61 24/09/2561 5 5,050.00 

  8 CNTR-0066/61 26/02/2561 5 4,450.00 

8. วัสดุคอมพิวเตอร ์ 1 CNTR-0079/61 19/03/2561 5 29,490.00 

  2 CNTR-0125/61 17/05/2561 5 20,500.00 

  3 CNTR-0126/61 22/05/2561 5 8,500.00 

  4 CNTR-0148/61 17/07/2561 5 17,810.00 

งานบริหารทั่วไป-การพัฒนาบุคลากร 

9. โครงการเพิม่ศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน 
ลูกจ้าง อสม. กลุ่มอาชีพ กลุม่สตรี ผู้น าชุมชน เยาวชน 
ตัวแทนชุมชนประชาชนในต าบลวงัทอง 

1 CNTR-0072/61 07/03/2561 3 450.00 

  2 CNTR-0071/61 06/03/2561 5 7,579.00 

10. โครงการเสริมสร้างและพัฒนาศักยภาพของบคุลากร
ในการปฏิบัตงิาน 

1 CNTR-0166/61 20/08/2561 3 26,000.00 

  2 CNTR-0183/61 05/09/2561 5 500.00 



  3 144/2561 17/08/2561 1 93,150.00 

11. โครงการนอ้มน าคุณธรรมจริยธรรมสู่ใจใสสะอาด 1 CNTR-0177/61 27/08/2561 3 720.00 

  2 CNTR-0178/61 27/08/2561 3 450.00 

  3 147/2561 24/08/2561 1 11,520.00 

12. โครงการอบรมข้อมูลข่าวสาร เจ้าหน้าที่และประชาชน 1 CNTR-0187/61 07/09/2561 5 4,451.00 

  2 165/2561 11/09/2561 1 9,600.00 

  3 CNTR-0188/61 07/09/2561 5 450.00 

งานวางแผนสถิติและวิชาการ - งานวิชาการและแผน 

13. โครงการฝึกอบรม ประชาคมจัดท าแผนพัฒนาท้องถิน่
สี่ปี 

1 CNTR-0042/61 15/12/2560 1 7,000.00 

  2 CNTR-0041/61 12/12/2560 3 1,350.00 

  3 CNTR-0040/61 12/12/2560 3 5,000.00 

  4 25/2561 12/12/2560 1 3,600.00 

งานบริหารงานคลัง - แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน 

14. โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 1 CNTR-0003/61 02/10/2560 31 10,000.00 

  2 CNTR-0033/61 06/11/2560 5 8,100.00 

  3 CNTR-0030/61 01/11/2560 30 10,000.00 

  4 CNTR-0037/61 01/12/2560 31 10,000.00 

  5 CNTR-0068/61 01/03/2561 31 10,000.00 

  6 CNTR-0088/61 01/04/2561 30 10,000.00 

  7 CNTR-0113/61 01/05/2561 31 10,000.00 

  8 CNTR-0134/61 01/06/2561 30 10,000.00 

การรักษาความสงบภายใน-การวางแผนป้องกันภัย 

15. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงปีใหม ่ 1 246/2561 15/01/2561 3 70,000.00 

16. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงสงกรานต ์ 1 566/2561 11/04/2561 7 68,200.00 

  2 647/2561 05/04/2561 3 1,800.00 

17. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้านป้องกนัและระงับ
อัคคีภัย 

1 CNTR-0083/61 23/03/2561 5 9,500.00 

  2 CNTR-0082/61 23/03/2561 5 900.00 

  3 69/2561 27/03/2561 1 10,400.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน - การบริหารทั่วไป  

18. วัสดุเครื่องแต่งกาย เช่นจัดซือ้ชุดดับเพลิง ชุด อปพร. 
เสื้อกั๊กสะท้อนแสง 

1 CNTR-0192/61 12/09/2561 5 5,000.00 

19. วัสดุเครื่องดับเพลิง 1 CNTR-019/61 12/09/2561 5 19,800.00 



20. เงนิส ารองจ่าย 1 398/2561 07/03/2561 1 9,500.00 

  2 642/2561 21/05/2561 1 20,750.00 

  3 374/2561 02/03/2561 1 45,300.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารทั่วไป 

21. ทุนการศึกศาส าหรับเด็กด้อยโอกาส ในระดับ ป.ตรี 
(มหาวิทยาลัยรัฐ) 

1 924/2561 30/08/2561 1 54,000.00 

  2 690/2561 22/06/2561 1 24,000.00 

22. โครงการอาหารกลางวนัศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 1 292/2561 29/01/2561 1 193,200.00 

  2 591/2561 23/05/2561 1 193,200.00 

  3 758/2561 09/07/2561 1 135,600.00 

  4 85/2561 01/10/2560 90 209,300.00 

23. โครงการอาหารเสริม(นมโรงเรียน) 1 CNTR-0283/60 03/07/2560 90 94,929.66 

  2 CNTR-0001/61 01/10/2560 30 145,889.92 

  3 CNTR-0032/61 01/11/2560 30 127,148.56 

  4 CNTR-0144/61 01/07/2561 60 246,028.04 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารการศึกษา 

24. โครงการก้าวแลกแห่งความส าเร็จ 1 CNTR-0111/61 25/04/2561 2 8,000.00 

  2 CNTR-0110/61 25/04/2561 3 5,500.00 

  3 CNTR-0172/61 27/08/2561 5 500.00 

25. อุดหนนุกจิกรรมลกูเสอืเนตรนารีในเขตพืน้ที่ อบต.วัง
ทอง 

1 400/2561 29/03/2561 1 20,000.00 

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-งานนิเทศน ์

26. โครงการงานวันเด็ก 1 CNTR-0052/61 09/01/2561 3 10,000.00 

  2 CNTR-0050/61 10/01/2561 3 5,000.00 

  3 CNTR-0048/61 10/01/2561 3 32,000.00 

  4 CNTR-0051/61 10/01/2561 2 10,500.00 

  5 CNTR-0049/61 10/01/2561 2 1,662.00 

  6 CNTR-0116/61 04/05/2564 5 500.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข - การบริหารทั่วไป 

27. สมทบกองทุนหลักประกนัสุขภาพ 1 473/2561 04/04/2561 1 130,000.00 

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ๆ-การบริการสาธารณสุข 

28. โครงการบริการแพทย์ฉุกเฉิน 1 CNTR-0013/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  2 CNTR-0011/61 01/10/2560 31 9,300.00 



  3 CNTR-0009/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  4 CNTR-0016/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  5 CNTR-0015/61 01/10/2560 31 9,300.00 

  6 CNTR-0023/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  7 CNRT-0031/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  8 CNTR-0028/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  9 CNTR-0026/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  10 CNTR-0024/61 01/11/2560 151 46,500.00 

  11 CNTR-0091/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  12 CNTR-0089/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  13 CNTR-0093/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  14 CNTR-0092/61 01/04/2561 182 55,800.00 

  15 CNTR-0090/61 01/04/2561 182 55,800.00 

29. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรคไข้เลือดออก 1 CNTR-0149/61 19/07/2561 7 78,000.00 

30. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรคพิษสุนัขบ้า 1 CNTR-0150/61 19/07/2561 10 60,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 

31. เบี้ยยังชีพผู้สูงอาย ุ 1 B00001/61 09/10/2560 1 775,200.00 

  2 B00004/61 06/11/2560 1 773,700.00 

  3 B00007/61 06/12/2560 1 772,200.00 

  4 B00012/61 05/01/2561 1 771,300.00 

  5 B00020/61 05/02/2561 1 770,100.00 

  6 B00027/61 06/03/2561 1 762,300.00 

  7 B00039/61 04/04/2561 1 761,400.00 

  8 B00043/61 02/05/2561 1 758,700.00 

  9 B00049/61 05/06/2561 1 758,700.00 

  10 B00062/61 05/07/2561 1 755,800.00 

  11 B00071/61 08/08/2561 1 754,200.00 

  12 B00085/61 03/09/2561 1 753,400.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้ป่วยโรคเอดส์ 

32. โครงการเบี้ยยงัชีพผู้ติดเชื้อเอดส ์ 1 B00003/61 09/10/2560 1 6,000.00 

  2 B00006/61 06/11/2560 1 6,000.00 



  3 B00009/61 06/12/2560 1 6,000.00 

  4 B00014/61 05/01/2561 1 6,000.00 

  5 B00019/61 05/02/2561 1 6,000.00 

  6 B00025/61 06/03/2561 1 5,500.00 

  7 B00037/61 04/04/2561 1 6,000.00 

  8 B00041/61 02/05/2561 1 6,000.00 

  9 B00051/61 05/06/2561 1 6,000.00 

  10 B00064/61 06/07/2561 1 6,000.00 

  11 B00073/61 08/08/2561 1 6,000.00 

  12 B00086/61 05/09/2561 1 6,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้พิการ 

33. เบี้ยยังชีพผู้พิการ 1 2/2561 09/10/2560 1 154,400.00 

  2 B00005/61 06/11/2560 1 156,000.00 

  3 B00008/61 06/12/2560 1 159,200.00 

  4 B00013/61 05/01/2561 1 160,800.00 

  5 B00021/61 05/02/2561 1 161,600.00 

  6 B00026/61 06/03/2561 1 160,000.00 

  7 B00038/61 04/04/2561 1 160,800.00 

  8 B00042/61 02/05/2561 1 161,600.00 

  9 B00050/61 05/06/2561 1 160,800.00 

  10 B00063/61 05/07/2561 1 161,600.00 

  11 B00072/61 08/08/2561 1 164,800.00 

  12 B00087/61 03/09/2561 1 165,600.00 

งานไฟฟ้าถนน-งานสถานที่ไฟฟ้าสาธารณะ 

34. ขยายเขตไฟฟ้าส่องสว่างพรอ้มสายดับในหมูบ่า้น หมู่ 
10 บ้านแสงทองพัฒนา 

1 969/2561 07/08/2561 30 159,684.66 

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการรักษาความสะอาด 

35. ปรับปรุงภมูิทัศน์ ส านักงาน องคก์ารบริหารสว่น
ต าบลวังทอง 

1 CNTR-013/61 06/06/2561 7 30,000.00 

36. ปรับปรุงภมูิทัศน์แหลง่ท่องเทีย่วในพื้นที่ต าบลวังทอง 1 CNTR-0069/61 05/03/2561 15 30,000.00 

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล 

37. โครงการถมดินกลบปิดบ่อขยะ ต าบลวังทอง 1 CNTR-0127/61 22/05/2561 15 59,000.00 

38. โครงการอบรมเชิงปฏบิัติการในการจัดการขยะมูล
ฝอยและลดปริมาณขยะตน้ทาง อบต.วงัทอง 

1 CNTR-0167/61 24/08/2561 3 11,000.00 



  2 CNTR-0168/61 24/08/2561 3 5,850.00 

  3 149/2561 24/08/2561 1 23,000.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-กิจกรรมที่ให้ประชาชนเข้ามามีส่วนร่วเพ่ือยกระดับคุณภาพชีวิต 

39. โครงการเพิ่มศักยภาพเด็กเยาวชนสู่ประชาคมอาเซี่ยน 1 CNTR-0074/61 07/03/2561 3 3,600.00 

  2 CNTR-0073/61 07/03/2561 3 600.00 

  3 62/2561 08/03/2561 1 10,200.00 

40. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้สิทธิหน้าที่ผู้สูงอายุ 1 CNTR-0143/61 18/06/2561 5 450.00 

  2 CNTR-0142/61 18/06/2561 0 4,970.00 

  3 108/2561 22/06/2561 1 9,100.00 

41. โครงการสงเคราะห์ส่งเสรมิคุณภาพชีวิตผู้ยากไร้ 
ผู้ด้อยโอกาส 

1 CNTR-0140/61 13/06/2561 3 600.00 

  2 CNTR-0141/61 13/06/2561 3 600.00 

  3 CNTR-0139/61 13/06/2561 3 3,600.00 

  4 105/2561 14/06/2561 1 10,200.00 

42. พัฒนาศักยภาพสตรีศรวีังทอง 1 CNTR-0185/61 06/09/2561 5 1,550.00 

  2 162/2561 06/09/2561 1 8,000.00 

  3 CNTR-0181/61 04/09/2561 3 450.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-สร้างเครือข่ายศูนย์การเรียนรู้สายอาชีพให้กับชุมชนในท้องถิ่น 

43. โครงการส่งเสรมิฝึกอบรมอาชีพ 1 CNTR-0170/61 24/08/2561 3 3,487.00 

  2 CNTR-0169/61 24/08/2561 3 450.00 

  3 145/2561 24/08/2561 1 6,900.00 

งานกีฬาและนนัทนาการ-การส่งเสริมกิจกรรมกีฬา 

44. อุดหนนุกีฬาศูนยเ์ครอืข่ายนาวงั 2 ต าบลวังทอง 1 170/2561 20/12/2560 1 30,000.00 

45. วัสดุอปุกรณก์ีฬา 1 CNTR-0164/61 14/08/2561 5 58,750.00 

งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น-ประเพณีท้องถิ่น 

46. ส่งเสริมประเพณทีอดเทียน 1 CNTR-0161/61 10/08/2561 5 1,425.00 

  2 142/0561 15/08/2561 1 9,300.00 

47. โครงการจัดงานประเพณีขึน้เขาไหว้พระ 1 026/2561(CNTR-0103/61) 05/04/2561 5 50,000.00 

  2 022/2561(CNTR-0099/61) 05/04/2561 6 100,000.00 

  3 021/2561(CNTR-0098/61) 05/04/2561 6 18,000.00 

  4 030/2561(CNTR-0108/61) 09/04/2561 2 7,600.00 

  5 029/2561(CNTR-0107/61) 09/04/2561 2 23,000.00 



  6 023/2561(CNTR-0100/61) 05/04/2561 6 40,000.00 

  7 025/2561(CNTR-0102/61) 05/04/2561 6 6,000.00 

  8 028/2561(CNTR-0104/61) 05/04/2561 6 23,000.00 

  9 CNTR-0106/61 09/04/2561 3 2,600.00 

  10 024/2561(CNTR-0101/61) 05/04/2561 5 14,380.00 

  11 031/2561(CNTR-0109/61) 09/04/2561 2 3,400.00 

  12 CNTR-0135/61 05/06/2561 5 2,000.00 

48. โครงการจัดงานนเรศวรมหาราชกาชาดหนองบัวล าภู 1 CNTR-0053/61 12/01/2561 5 60,000.00 

49. อุดหนนุบุญประเพณีฮีต 12 คลอง 14 1 0/2561 08/05/2561 3 55,000.00 

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน-งานควบคุมการก่อสร้าง 

50. โครงการกอ่สร้างถนน คสล.วัดสุธญญาวาส-วัดเวฬุ
วัณ - บ้านวังไผ่ 

1 CNTR-0176/61 25/05/2561 90 1,398,600.00 

51. ปรับปรุงระบบประปา หมู่ 8 1 CNTR-0155/61 10/08/2561 30 208,300.00 

52. ปรับปรุงซอ่มแซมถนน คสล.ในหมู่บ้าน หมู่ 9 1 CNTR-0086/61 28/03/2561 30 187,000.00 

53. ปรับปรุงซอ่มแซมถนนในพื้นที่ต าบลวังทอง 1 010/2561(CNTR-0087/61) 28/03/2561 30 67,000.00 

  2 009/2561(CNTR-0086/61 28/03/2561 30 187,000.00 

  3 007/2561(CNTR-0080/61) 21/03/2561 30 60,000.00 

  4 047/2561(CNTR-0130/61) 30/05/2561 7 90,858.00 

งานส่งเสริมการเกษตร-งานส่งเสริมความรู้การเกษตร 

54. โครงการฝึกอบรมท าปุ๋ยอนิทรยี ์ 1 CNTR-0182/61 04/09/2561 3 8,450.00 

  2 160/2561 03/09/2561 1 11,100.00 

  3 CNTR-0180/61 04/09/2561 3 450.00 

55. โครงการตรวจสารพิษในพืชผัก 1 0/2561 08/03/2561 5 8,100.00 

  2 CNTR-0077/61 12/03/2561 2 450.00 

  3 CNTR-0076/61 12/03/2561 2 2,800.00 

  4 63/2561 08/03/2561 1 7,600.00 

งานส่งเสริมการเกษตร - การบริหารทั่วไป 

56. จัดซื้อวัสดุทางการเกษตร 1 CNTR-0153/61 24/07/2561 5 15,550.00 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ าและป่าไม้-ป่าไม้ชุมชน 

57. โครงการปลูกป่าชุมชน 1 110/2561 25/06/2561 1 18,700.00 

  2 CNTR-0145/61 25/06/2561 3 900.00 

รวม 20,080,278.79 
 



รายงานโครงการที่เบิกจ่าย ปี 2561 

อบต.วังทอง 

อบต.วังทอง นาวัง จ.หนองบัวล าภู 

ช่ือโครงการ 
เปอร์เซ็นต์ 

การด าเนินการ 
ช่ือคู่สัญญา 

ระยะเวลา 
การด าเนินการ 

(วัน) 

วงเงินตามสัญญา 
(บาท) 

เบิกจ่าย 
(บาท) 

งานบริหารทั่วไป-การบริหารงานทั่วไป 

1. โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย 100 1 495/2561 1 1,000.00 1,000.00 

2. ค่าบ ารุงรักษาซ่อมแซมทรพัย์สิน 100 1 650/2561 2 5,440.95 5,440.95 

    2 CNTR-0151/61 5 7,990.00 7,990.00 

    3 CNTR-0147/61 5 6,800.00 6,800.00 

    4 CNTR-0179/61 15 15,000.00 15,000.00 

    5 CNTR-0171/61 5 1,300.00 1,300.00 

    6 CNTR-0162/61 5 2,790.00 2,790.00 

    7 CNTR-0163/61 5 2,790.00 2,790.00 

    8 CNTR-0184/61 5 2,250.00 2,250.00 

    9 CNTR-0198/61 3 1,700.00 1,700.00 

    10 CNTR-0186/61 5 5,660.00 5,660.00 

    11 CNTR-0055/61 3 3,540.00 3,540.00 

    12 CNTR-0118/61 5 5,150.00 5,150.00 

    13 CNTR-0196/61 3 8,730.00 8,730.00 

    14 CNTR-0198/61 3 1,700.00 1,700.00 

    15 CNTR-0056/61 3 4,700.00 4,700.00 

3. ค่ารับรองและพิธีการ 100 1 CNTR-0019/61 5 36,350.00 36,350.00 

    2 CNTR-0018/61 7 10,000.00 10,000.00 

    3 CNTR-0021/61 3 900.00 900.00 

    4 CNTR-0039/61 5 3,375.00 3,375.00 

    5 CNTR-0152/61 5 18,000.00 18,000.00 

    6 CNTR-0157/61 5 1,080.00 1,080.00 

4. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 100 1 CNTR-0379/60 30 20,000.00 20,000.00 

5. รายจ่ายให้ได้มาซึ่งบริการ 100 1 CNTR-0014/61 31 9,300.00 9,300.00 

    2 CNTR-0010/61 31 9,300.00 9,300.00 



    3 CNTR-0008/61 31 9,300.00 9,300.00 

    4 CNTR-0012/61 31 9,300.00 9,300.00 

    5 CNTR-0027/61 151 46,500.00 46,500.00 

    6 CNTR-0022/61 151 46,500.00 46,500.00 

    7 CNTR-0025/61 151 46,500.00 46,500.00 

    8 CNTR-0029/61 151 46,500.00 46,500.00 

    9 CNTR-0095/61 182 55,800.00 55,800.00 

    10 CNTR-0096/61 182 55,800.00 55,800.00 

    11 CNTR-0097/61 182 55,800.00 55,800.00 

    12 CNTR-0094/61 182 55,800.00 55,800.00 

6. โครงการอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัด 
สพฐ.7 โรงเรียน 

100 1 684/2561 1 691,000.00 691,000.00 

    2 858/2561 1 689,000.00 689,000.00 

    3 326/2561 90 691,000.00 691,000.00 

7. วัสดุส านักงาน 100 1 CNTR-0123/61 5 7,000.00 7,000.00 

    2 CNTR-0122/61 5 7,000.00 7,000.00 

    3 CNTR-0124/61 5 17,500.00 17,500.00 

    4 CNTR-0131/61 7 17,000.00 17,000.00 

    5 CNTR-0128/61 7 32,000.00 32,000.00 

    6 CNTR-0165/61 7 50,000.00 50,000.00 

    7 CNTR-0200/61 5 5,050.00 5,050.00 

    8 CNTR-0066/61 5 4,450.00 4,450.00 

8. วัสดุคอมพิวเตอร ์ 100 1 CNTR-0079/61 5 29,490.00 29,490.00 

    2 CNTR-0125/61 5 20,500.00 20,500.00 

    3 CNTR-0126/61 5 8,500.00 8,500.00 

    4 CNTR-0148/61 5 17,810.00 17,810.00 

งานบริหารทั่วไป-การพัฒนาบุคลากร 

9. โครงการเพิม่ศักยภาพผู้บริหาร สมาชิก
สภา พนักงาน ลูกจ้าง อสม. กลุ่มอาชีพ กลุ่ม
สตรี ผู้น าชุมชน เยาวชน ตัวแทนชุมชน
ประชาชนในต าบลวงัทอง 

100 1 CNTR-0072/61 3 450.00 450.00 

    2 CNTR-0071/61 5 7,579.00 7,579.00 

10. โครงการเสริมสร้างและพัฒนาศักยภาพ
ของบุคลากรในการปฏิบัตงิาน 

100 1 CNTR-0166/61 3 26,000.00 26,000.00 



    2 CNTR-0183/61 5 500.00 500.00 

    3 144/2561 1 93,150.00 93,150.00 

11. โครงการนอ้มน าคุณธรรมจริยธรรมสู่ใจ
ใสสะอาด 

100 1 CNTR-0177/61 3 720.00 720.00 

    2 CNTR-0178/61 3 450.00 450.00 

    3 147/2561 1 11,520.00 11,520.00 

12. โครงการอบรมข้อมูลข่าวสาร เจ้าหน้าที่
และประชาชน 

100 1 CNTR-0187/61 5 4,451.00 4,451.00 

    2 165/2561 1 9,600.00 9,600.00 

    3 CNTR-0188/61 5 450.00 450.00 

งานวางแผนสถิติและวิชาการ - งานวิชาการและแผน 

13. โครงการฝึกอบรม ประชาคมจัดท า
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ป ี

100 1 CNTR-0042/61 1 7,000.00 7,000.00 

    2 CNTR-0041/61 3 1,350.00 1,350.00 

    3 CNTR-0040/61 3 5,000.00 5,000.00 

    4 25/2561 1 3,600.00 3,600.00 

งานบริหารงานคลัง - แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ิน 

14. โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สนิ 

100 1 CNTR-0003/61 31 10,000.00 10,000.00 

    2 CNTR-0033/61 5 8,100.00 8,100.00 

    3 CNTR-0030/61 30 10,000.00 10,000.00 

    4 CNTR-0037/61 31 10,000.00 10,000.00 

    5 CNTR-0068/61 31 10,000.00 10,000.00 

    6 CNTR-0088/61 30 10,000.00 10,000.00 

    7 CNTR-0113/61 31 10,000.00 10,000.00 

    8 CNTR-0134/61 30 10,000.00 10,000.00 

การรักษาความสงบภายใน-การวางแผนป้องกันภัย 

15. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงปีใหม ่ 100 1 246/2561 3 70,000.00 70,000.00 

16. โครงการลดอุบัติเหตุในช่วงสงกรานต ์ 100 1 566/2561 7 68,200.00 68,200.00 

    2 647/2561 3 1,800.00 1,800.00 

17. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้าน
ป้องกนัและระงับอัคคีภัย 

100 1 CNTR-0083/61 5 9,500.00 9,500.00 

    2 CNTR-0082/61 5 900.00 900.00 

    3 69/2561 1 10,400.00 10,400.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน - การบริหารทั่วไป  



18. วัสดุเครื่องแต่งกาย เช่นจัดซือ้ชุด
ดับเพลงิ ชุด อปพร. เสื้อกั๊กสะท้อนแสง 

100 1 CNTR-0192/61 5 5,000.00 5,000.00 

19. วัสดุเครื่องดับเพลิง 100 1 CNTR-019/61 5 19,800.00 19,800.00 

20. เงนิส ารองจ่าย 100 1 398/2561 1 9,500.00 9,500.00 

    2 642/2561 1 20,750.00 20,750.00 

    3 374/2561 1 45,300.00 45,300.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารทั่วไป 

21. ทุนการศึกศาส าหรับเด็กด้อยโอกาส ใน
ระดับ ป.ตรี (มหาวิทยาลัยรัฐ) 

100 1 924/2561 1 54,000.00 54,000.00 

    2 690/2561 1 24,000.00 24,000.00 

22. โครงการอาหารกลางวนัศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก 

100 1 292/2561 1 193,200.00 193,200.00 

    2 591/2561 1 193,200.00 193,200.00 

    3 758/2561 1 135,600.00 135,600.00 

    4 85/2561 90 209,300.00 209,300.00 

23. โครงการอาหารเสริม(นมโรงเรียน) 100 1 CNTR-0283/60 90 94,929.66 94,929.66 

    2 CNTR-0001/61 30 145,889.92 145,889.92 

    3 CNTR-0032/61 30 127,148.56 127,148.56 

    4 CNTR-0144/61 60 246,028.04 246,028.04 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา-การบริหารการศึกษา 

24. โครงการก้าวแลกแห่งความส าเร็จ 100 1 CNTR-0111/61 2 8,000.00 8,000.00 

    2 CNTR-0110/61 3 5,500.00 5,500.00 

    3 CNTR-0172/61 5 500.00 500.00 

25. อุดหนนุกจิกรรมลกูเสอืเนตรนารีในเขต
พื้นที่ อบต.วงัทอง 

100 1 400/2561 1 20,000.00 20,000.00 

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-งานนิเทศน ์

26. โครงการงานวันเด็ก 100 1 CNTR-0052/61 3 10,000.00 10,000.00 

    2 CNTR-0050/61 3 5,000.00 5,000.00 

    3 CNTR-0048/61 3 32,000.00 32,000.00 

    4 CNTR-0051/61 2 10,500.00 10,500.00 

    5 CNTR-0049/61 2 1,662.00 1,662.00 

    6 CNTR-0116/61 5 500.00 500.00 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข - การบริหารทั่วไป 

27. สมทบกองทุนหลักประกนัสุขภาพ 100 1 473/2561 1 130,000.00 130,000.00 



งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ๆ-การบริการสาธารณสุข 

28. โครงการบริการแพทย์ฉุกเฉิน 100 1 CNTR-0013/61 31 9,300.00 9,300.00 

    2 CNTR-0011/61 31 9,300.00 9,300.00 

    3 CNTR-0009/61 31 9,300.00 9,300.00 

    4 CNTR-0016/61 31 9,300.00 9,300.00 

    5 CNTR-0015/61 31 9,300.00 9,300.00 

    6 CNTR-0023/61 151 46,500.00 46,500.00 

    7 CNRT-0031/61 151 46,500.00 46,500.00 

    8 CNTR-0028/61 151 46,500.00 46,500.00 

    9 CNTR-0026/61 151 46,500.00 46,500.00 

    10 CNTR-0024/61 151 46,500.00 46,500.00 

    11 CNTR-0091/61 182 55,800.00 55,800.00 

    12 CNTR-0089/61 182 55,800.00 55,800.00 

    13 CNTR-0093/61 182 55,800.00 55,800.00 

    14 CNTR-0092/61 182 55,800.00 55,800.00 

    15 CNTR-0090/61 182 55,800.00 55,800.00 

29. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรค
ไข้เลอืดออก 

100 1 CNTR-0149/61 7 78,000.00 78,000.00 

30. โครงการปอ้งกนัและควบคมุโรคพิษ
สุนัขบ้า 

100 1 CNTR-0150/61 10 60,000.00 60,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสงเคราะห์ผู้สูงอายุ 

31. เบี้ยยังชีพผู้สูงอาย ุ 100 1 B00001/61 1 775,200.00 775,200.00 

    2 B00004/61 1 773,700.00 773,700.00 

    3 B00007/61 1 772,200.00 772,200.00 

    4 B00012/61 1 771,300.00 771,300.00 

    5 B00020/61 1 770,100.00 770,100.00 

    6 B00027/61 1 762,300.00 762,300.00 

    7 B00039/61 1 761,400.00 761,400.00 

    8 B00043/61 1 758,700.00 758,700.00 

    9 B00049/61 1 758,700.00 758,700.00 

    10 B00062/61 1 755,800.00 755,800.00 

    11 B00071/61 1 754,200.00 754,200.00 

    12 B00085/61 1 753,400.00 753,400.00 



งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้ป่วยโรคเอดส์ 

32. โครงการเบี้ยยงัชีพผู้ติดเชื้อเอดส ์ 100 1 B00003/61 1 6,000.00 6,000.00 

    2 B00006/61 1 6,000.00 6,000.00 

    3 B00009/61 1 6,000.00 6,000.00 

    4 B00014/61 1 6,000.00 6,000.00 

    5 B00019/61 1 6,000.00 6,000.00 

    6 B00025/61 1 5,500.00 5,500.00 

    7 B00037/61 1 6,000.00 6,000.00 

    8 B00041/61 1 6,000.00 6,000.00 

    9 B00051/61 1 6,000.00 6,000.00 

    10 B00064/61 1 6,000.00 6,000.00 

    11 B00073/61 1 6,000.00 6,000.00 

    12 B00086/61 1 6,000.00 6,000.00 

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์-การสวัสดกิารสังคมผู้พิการ 

33. เบี้ยยังชีพผู้พิการ 100 1 2/2561 1 154,400.00 154,400.00 

    2 B00005/61 1 156,000.00 156,000.00 

    3 B00008/61 1 159,200.00 159,200.00 

    4 B00013/61 1 160,800.00 160,800.00 

    5 B00021/61 1 161,600.00 161,600.00 

    6 B00026/61 1 160,000.00 160,000.00 

    7 B00038/61 1 160,800.00 160,800.00 

    8 B00042/61 1 161,600.00 161,600.00 

    9 B00050/61 1 160,800.00 160,800.00 

    10 B00063/61 1 161,600.00 161,600.00 

    11 B00072/61 1 164,800.00 164,800.00 

    12 B00087/61 1 165,600.00 165,600.00 

งานไฟฟ้าถนน-งานสถานที่ไฟฟ้าสาธารณะ 

34. ขยายเขตไฟฟ้าส่องสว่างพรอ้มสายดับ
ในหมู่บ้าน หมู่ 10 บ้านแสงทองพัฒนา 

100 1 969/2561 30 159,684.66 159,684.66 

งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการรักษาความสะอาด 

35. ปรับปรุงภมูิทัศน์ ส านักงาน องคก์าร
บริหารส่วนต าบลวังทอง 

100 1 CNTR-013/61 7 30,000.00 30,000.00 

36. ปรับปรุงภมูิทัศน์แหลง่ท่องเทีย่วใน
พื้นที่ต าบลวังทอง 

100 1 CNTR-0069/61 15 30,000.00 30,000.00 



งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล-ระบบการจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฎิกูล 

37. โครงการถมดินกลบปิดบ่อขยะ ต าบล
วังทอง 

100 1 CNTR-0127/61 15 59,000.00 59,000.00 

38. โครงการอบรมเชิงปฏบิัติการในการ
จัดการขยะมูลฝอยและลดปริมาณขยะตน้ทาง 
อบต.วังทอง 

100 1 CNTR-0167/61 3 11,000.00 11,000.00 

    2 CNTR-0168/61 3 5,850.00 5,850.00 

    3 149/2561 1 23,000.00 23,000.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-กิจกรรมที่ให้ประชาชนเข้ามามีส่วนร่วเพ่ือยกระดับคุณภาพชีวิต 

39. โครงการเพิ่มศักยภาพเด็กเยาวชนสู่
ประชาคมอาเซี่ยน 

100 1 CNTR-0074/61 3 3,600.00 3,600.00 

    2 CNTR-0073/61 3 600.00 600.00 

    3 62/2561 1 10,200.00 10,200.00 

40. โครงการฝึกอบรมให้ความรู้สิทธิหน้าที่
ผู้สูงอายุ 

100 1 CNTR-0143/61 5 450.00 450.00 

    2 CNTR-0142/61 0 4,970.00 4,970.00 

    3 108/2561 1 9,100.00 9,100.00 

41. โครงการสงเคราะห์ส่งเสรมิคุณภาพ
ชีวิตผู้ยากไร้ ผู้ด้อยโอกาส 

100 1 CNTR-0140/61 3 600.00 600.00 

    2 CNTR-0141/61 3 600.00 600.00 

    3 CNTR-0139/61 3 3,600.00 3,600.00 

    4 105/2561 1 10,200.00 10,200.00 

42. พัฒนาศักยภาพสตรีศรวีังทอง 100 1 CNTR-0185/61 5 1,550.00 1,550.00 

    2 162/2561 1 8,000.00 8,000.00 

    3 CNTR-0181/61 3 450.00 450.00 

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน-สร้างเครือข่ายศูนย์การเรียนรู้สายอาชีพให้กับชุมชนในท้องถิ่น 

43. โครงการส่งเสรมิฝึกอบรมอาชีพ 100 1 CNTR-0170/61 3 3,487.00 3,487.00 

    2 CNTR-0169/61 3 450.00 450.00 

    3 145/2561 1 6,900.00 6,900.00 

งานกีฬาและนนัทนาการ-การส่งเสริมกิจกรรมกีฬา 

44. อุดหนนุกีฬาศูนยเ์ครอืข่ายนาวงั 2 

ต าบลวังทอง 
100 1 170/2561 1 30,000.00 30,000.00 

45. วัสดุอปุกรณก์ีฬา 100 1 CNTR-0164/61 5 58,750.00 58,750.00 

งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น-ประเพณีท้องถิ่น 

46. ส่งเสริมประเพณทีอดเทียน 100 1 CNTR-0161/61 5 1,425.00 1,425.00 

    2 142/0561 1 9,300.00 9,300.00 



47. โครงการจัดงานประเพณีขึน้เขาไหว้
พระ 

100 
1 026/2561(CNTR-

0103/61) 
5 50,000.00 50,000.00 

    
2 022/2561(CNTR-

0099/61) 
6 100,000.00 100,000.00 

    
3 021/2561(CNTR-

0098/61) 
6 18,000.00 18,000.00 

    
4 030/2561(CNTR-

0108/61) 
2 7,600.00 7,600.00 

    
5 029/2561(CNTR-

0107/61) 
2 23,000.00 23,000.00 

    
6 023/2561(CNTR-

0100/61) 
6 40,000.00 40,000.00 

    
7 025/2561(CNTR-

0102/61) 
6 6,000.00 6,000.00 

    
8 028/2561(CNTR-

0104/61) 
6 23,000.00 23,000.00 

    9 CNTR-0106/61 3 2,600.00 2,600.00 

    
10 024/2561(CNTR-

0101/61) 
5 14,380.00 14,380.00 

    
11 031/2561(CNTR-

0109/61) 
2 3,400.00 3,400.00 

    12 CNTR-0135/61 5 2,000.00 2,000.00 

48. โครงการจัดงานนเรศวรมหาราชกาชาด
หนองบัวล าภ ู

100 1 CNTR-0053/61 5 60,000.00 60,000.00 

49. อุดหนนุบุญประเพณีฮีต 12 คลอง 14 100 1 0/2561 3 55,000.00 55,000.00 

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน-งานควบคุมการก่อสร้าง 

50. โครงการกอ่สร้างถนน คสล.วัดสุธญญา
วาส-วัดเวฬุวัณ - บ้านวังไผ ่

100 1 CNTR-0176/61 90 1,398,600.00 1,398,600.00 

51. ปรับปรุงระบบประปา หมู่ 8 100 1 CNTR-0155/61 30 208,300.00 208,300.00 

52. ปรับปรุงซอ่มแซมถนน คสล.ใน
หมู่บ้าน หมู่ 9 

100 1 CNTR-0086/61 30 187,000.00 187,000.00 

53. ปรับปรุงซอ่มแซมถนนในพื้นที่ต าบล
วังทอง 

100 
1 010/2561(CNTR-

0087/61) 
30 67,000.00 67,000.00 

    
2 009/2561(CNTR-

0086/61 
30 187,000.00 187,000.00 

    
3 007/2561(CNTR-

0080/61) 
30 60,000.00 60,000.00 

    
4 047/2561(CNTR-

0130/61) 
7 90,858.00 90,858.00 

งานส่งเสริมการเกษตร-งานส่งเสริมความรู้การเกษตร 

54. โครงการฝึกอบรมท าปุ๋ยอนิทรยี ์ 100 1 CNTR-0182/61 3 8,450.00 8,450.00 

    2 160/2561 1 11,100.00 11,100.00 

    3 CNTR-0180/61 3 450.00 450.00 

55. โครงการตรวจสารพิษในพืชผัก 100 1 0/2561 5 8,100.00 8,100.00 

    2 CNTR-0077/61 2 450.00 450.00 

    3 CNTR-0076/61 2 2,800.00 2,800.00 



    4 63/2561 1 7,600.00 7,600.00 

งานส่งเสริมการเกษตร - การบริหารทั่วไป 

56. จัดซื้อวัสดุทางการเกษตร 100 1 CNTR-0153/61 5 15,550.00 15,550.00 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ าและป่าไม้-ป่าไม้ชุมชน 

57. โครงการปลูกป่าชุมชน 100 1 110/2561 1 18,700.00 18,700.00 

    2 CNTR-0145/61 3 900.00 900.00 

รวม 20,080,278.79 20,080,278.79 
 

ข้อมูล ณ 08/07/2562 

 
 
 
 
 
 
 
 


